' • •

TÈIâT MUNICÍPIO DE

feSL ', CASCAVEL
Estado do Paraná

Of. SEAJUR/ATL n° 168/2014.

Excelentíssimo Presidente,

PROTOCOLO N° 3-úQO

DATA OZjjAjjM1!

Cascavel, 01 de outubro de 2014.

Em resposta ao Requerimento n° 237/2014, do Vereador Jaime
Vasatta/PTN, segue as informações solicitadas.

Atenciosamente

Maurício Querino Theodoro,
Prefeito er

Ao Excelentíssimo Vereador,
MÁRCIO JOSÉ PACHECO RAMOS,
Presidente da Câmara Municipal,
Cascavel/PR.

Rua Paraná, 5000 - Caixa Postal 115 - CEP 85807-900 - CNPJ 76.208.867/0001-07

••

MUNICÍPIO de

CASCAVEL
SECRETARIA OE PLANEJAMENTO

E URBANISMO

Data :

Emissor:

Receptor:

Assunto:

COMUNICAÇÃO INTERNA

30/09/2014 Cl. n.° 770/2014

Secretaria de Planejamento e Urbanismo - SEPLAN

Secretaria de Assuntos Jurídicos - SEAJUR - Dra. Hellen

Resposta à Cl 444/2014-

Senhor Secretário,

Em atenção à Cl acima mencionada, a qual requer informações quanto ao

solicitado no Requerimento 237 de 2014, informamos que até a presente data não

possuímos nenhum cadastro de imóvel ou edificação pública com essa denominação.

Sendo o que tínhamos para o momento.

Atenciosamente,

EMITIDO POR:

Katsiana Rossi

tX

AlesSândro H. B. Lopes
Secretário de Planejamento e Urbanismo

'•' I •'<••'( ''••', Horas •' •• W_
vi>-.- s

Secretaria de AssühWs Jurídicos
Mlinirinin ria r-.r-«..-i